
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO  "VIA DELLE ALZAVOLE"  

00169 ROMA  -  Via delle Alzavole, 21  -   06  264991  -   0623267144      

IV Ambito Territoriale          Cod. Mecc.RMIC83100G           Cod. Fisc.  97198890580    

E-mail    RMIC83100G@ISTRUZIONE.IT    Sito   http://istitutoalzavole.edu.it 

Scuola Infanzia e Primaria VOLPICELLI Via delle Alzavole, 21     Scuola Infanzia e Primaria BACHELET Via del Fringuello, 12 

Scuola Secondaria I Grado: Via del Fringuello, 19 -  Via Pietro Belon, 150 

****************************************************************************************** 

     Prot.n.2665 B/10  
 
 

Al Sito web 
All’Albo on line 

 
 
 
 

OGGETTO:    Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di terza fascia ATA  
    per il triennio 2021/2023. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto  il regolamento approvato con D.M. 430 del 13.12.2000 ai sensi dell’art.4 della 
L.03.05.1999 n.124; 

Visto il D.M. n.50 del 03.03.2021 ed in particolare l’art.1; 
Vista la nota dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Roma del 20.07.2021 relativa alla 

Pubblicazione delle graduatorie provvisorie di terza fascia del Personale ATA 
per il triennio 2021/2023; 

 
DECRETA 

 
La pubblicazione sul sito web e all’albo on line delle graduatorie provvisorie d’Istituto di  
terza fascia del personale ATA per il triennio 2021/2023, qualifica Assistente   
Amministrativo e Collaboratore Scolastico. 
Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni  
dalla data di pubblicazione delle stesse. 
Nel medesimo termine e con le stesse modalità si può produrre richiesta di correzione di 
eventuali errori materiali. 
   
Roma, 21/07/2021           
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Giuditta PREVITI 

 

 

mailto:RMIC83100G@ISTRUZIONE.IT
http://istitutoalzavole.edu.it/

